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Bemerkungen :

15

16

Platz

Menden V

Hagen II
Hagen I

9

10

2

11

12

13

14

5

6
7
8

Tabelle :

3

4

Menden III1
Mannschaft Treffer PunkteBemerkung

13 : 1

Geschäftsstelle: Sportschule Wedau, Friedrich-Alfred-Str. 10, 47055 Duisburg

Endtabelle Spielzeit 20 12 13

Bezirksliga Gruppe III

Corinna Beutel

Treffer Punkte

Gruppenleiter :

Gruppe :

Spielart : Bosseln

lt. Turnierordnung lt. Spielablauf

Menden IV

Derne

Burscheid II

Kaiserau II

138 : 133

134 : 135

132 : 141
131 : 151
127 : 149

152 : 132

142 : 141

11 : 3

9 : 5

151 : 125

2 : 0

0 : 2

7 : 7

7 : 7

4 : 10
3 : 11
2 : 10
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